

Boronów, dnia 04.05.2015

GKiZP.7021.2.2.2015

Dotyczy: zapytania ofertowego w trybie art 4 pkt. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907. z późn. zm.) na wykonanie projektu budowlano – wykonawczego dla zadania pn. „Wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego kanalizacji deszczowej, ul. Różana w Hucisku”

Wójt Gminy Boronów z siedzibą w Boronowie przy ul. Dolnej 2, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego, dotyczące ww. zadania

Pytanie 1:

Czy gmina dopuszcza przyjęcie wypisów dla działek tzw. "zestawieniowych", które zawierają wszystkie dane jak pełne wypisy - z wyjątkiem danych o rodzaju użytku gruntu. Koszt tych wypisów 16 zł za podmiot, zamiast 50 zł za pełne wypisy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wypisy zestawieniowe.

Pytanie 2:

Czy gmina posiada na cały teren objęty projektem MPZP?

Odpowiedź: Zamawiający posiada MPZP na cały teren objęty projektem.

Pytanie 3:

Czy występują tereny zamknięte (z rysunku zam do SIWZ - orientacja, że nie) proszę o potwierdzenie?

Odpowiedź: Nie występują tereny zamknięte.

Z up. Wójta
SEKRETARZ GMINY
mgr Szymon Żyłka